
М И Н И С Т Е Р С Т В О С Е Л Ь С К О Г О ХОЗЯЙСТВА 
Р О С С И Й С К О Й ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО В Е Т Е Р И Н А Р Н О М У 
И Ф И Т О С А Н И Т А Р Н О М У НАДЗОРУ 

(Россельхознадзор) 

П Р И К А З 
АХ 541 

07 а в г у с т а 2015 г . 

Москва 

О внесении изменений в приказ 
Россельхознадзора от 20.05.2013 № 272 
«О Порядке ведения перечня особо ценного 
движимого имущества и представления его 
в Россельхознадзор федеральным государственным 
бюджетным учреждением, подведомственным 
Россельхознадзору и Порядке закрепления особо 
ценного движимого имущества за федеральным 
государственным бюджетным учреждением, 
подведомственным Россельхознадзору». 

В целях совершенствования учета особо ценного движимого имущества и в 
соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26 
июля 2010 г. № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или 
бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества» 
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 31, ст. 4237), 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести в приказ Россельхознадзора от 20 мая 2013 г. № 272 «О Порядке 
ведения перечня особо ценного движимого имущества и предоставление его в 
Россельхознадзор федеральным государственным бюджетным учреждением. 

013640 








